

Athene Group Denmark ApS

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 64 40 56

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2023

Arild Haavik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Athene Group Denmark ApS
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 64 40 56
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 1. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Arild Haavik, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og administrative ydelser samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 27.775, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 67.775.

Dette anses i ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.563
Finansielle indtægter	1	34
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.822)</u>
Resultat før skat		19.775
Skat af årets resultat	3	<u>(6.974)</u>
Årets resultat		<u>12.801</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>12.801</u>
		<u>12.801</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>33.861</u>
Tilgodehavender		<u>33.861</u>
Likvide beholdninger		<u>115.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.912</u>
Aktiver i alt		<u>148.912</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		12.801
Egenkapital	4	<u>52.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.170
Selskabsskat		6.974
Anden gæld		16.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.111</u>
Passiver i alt		<u>148.912</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>34</u>
	<u>34</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.822</u>
	<u>4.822</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>6.974</u>
	<u>6.974</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:	
	<u>2021/22</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. september 2021	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>